DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 06.10.2020

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v platnom znení

ČI. I ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Obec Zborov

sídlo: štatutárny orgán: IČO: DIČ: Bankové spojenie: IBAN číslo účtu: Telefón: E-mail: Lesná 10, 086 33 Zborov Mgr. Ján Šurkala, PhD., starosta obce 00 322 744 2020624804 Prima banka Slovensko, a. s., pobočka Bardejov SK51 5600 0000 0036 0537 5001 054 / 479 83 06 info@zborov.sk

а

| 1.2 | Zhotovitel': | ZBOR – STAV, s. r. o., r. s. p. |
|-----|----------------------|---|
| | sídlo: | Lesná 10, 086 33 Zborov |
| | štatutárny zástupca: | Mgr. Peter Hudák, PhD., konateľ |
| | IČO: | 52 707 687 |
| | DIČ: | 2121119715 |
| | Bankové spojenie: | Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Bardejov |
| | IBAN číslo účtu: | SK45 0200 0000 0042 0433 1053 |
| | Telefón: | 0908 841 027 |
| | E-mail: | zborstavsro@gmail.com |

Čl. II PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa z dôvodu prác naviac dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo "Rekonštrukcia nebytových priestorov (bývalého pohostinstva) v Dome služieb" zo dňa 06.10.2020 (ďalej len "zmluva") v tomto znení:

1. ČL III. Predmet plnenia sa mení bod 3.1 nasledovne:

"Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela rekonštrukcia nebytových priestorov (bývalého pohostinstva a bývalého kozmetického salóna v Dome služieb (zapísanom Okresným úradom v Bardejove, katastrálnym odborom na LV č. 2 007, nachádzajúcom sa na parcele C KN 223/2, k. ú. Zborov, so súpisným číslom 454, na adrese Obrancov mieru 454/10, 086 33 Zborov) v rozsahu a zložení podľa požiadavky Objednávateľa. Podrobný rozsah a druh prác je uvedený v priloženom rozpočte členenom na 4. fázy."

2. ČL IV. Cena sa mení bod 5.2 nasledovne: "Cena za zhotovenie diela v rozsahu Čl. III a rozpočtu je:

1. fáza - stavebné úpravy (hlavné práce) Cena bez DPH: 10 000.20 EUR DPH: 10% Cena s DPH: 11 000,22 EUR

2. fáza – dodatočné stavebné úpravy v priestoroch bývalého pohostinstva Cena bez DPH: 6 319.83 EUR DPH: 10 % Cena s DPH: 6951.81 EUR

3. fáza – podhľad v priestoroch bývalého kozmetického salónu Cena bez DPH: 805,00 EUR DPH: 10 % Cena s DPH: 885.50 EUR

4. fáza – dodatočné stavebné úpravy v priestoroch bývalého pohostinstva Cena bez DPH: 3 618,21 EUR DPH: 10 % Cena s DPH: 3 979.03 EUR".

Čl. III SPOLOČNÉ, PRECHODNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
- 2. Neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1 tvorí rozpočet prác naviac (Príloha č. 1 1. až 3. fáza).
- 2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na webovej stránke obstarávateľa
- 3. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
- 4. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

| V Zborove dňa: 07.11.2020 | V Zborove dňa: 07.11.2020 |
|--------------------------------------|-----------------------------------|
| Za objednávotoľov CZBOR | Za zhotoviteľa: |
| Mgr. Ján Surkala, PhD, starosta obce | Mgr. Peter Hudák, PhD. konateľ |

ZBOR - STAV, s. r. o. registrovaný sociálny podnik Lesná 10, 086 33 Zborov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715 IČ DPH: SK2121119715 17

Krycí list rozpočtu - 2. fáza

| Poznámka: | | | |
|------------------|---------------------------------|----------|------------|
| | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | Ing. Rastislav Fecil'ák | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Projektant: | | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | IČO: | |
| | | IČO DPH: | |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | IČO: | |
| mesto. | | Dátum: | 30.10.2020 |
| JKSO: Miesto: | | KS: | |
| 11/50: | | | |
| Stavba: | Stavebné úpravy - MAKABI 2.fáza | | |
| Stavba: | | | |
| Kód: | | | |

| Cena s DPH | | V | EUR | 1 | 6 951,81 |
|------------------|--------------|-------|-----|----------|----------|
| znížená | 10,00% | Z | | 6 319,83 | 631,98 |
| DPH základná | 10,00% | z | | 0,00 | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | | 6 319,83 |
| Ostatné náklady | zo súhrnného | listu | | | 0,00 |
| Naklady z rozpoc | | | | | 6 319,83 |

| Projektant | Spracovateľ |
|---------------------------------|--|
| Dátum a podpis: Pečiatka | Dátum a podpis: Pečiatka |
| Objednávateľ ZBOROV | Zhotoviteľ ZBOR - STAV, s. r. registrovaný sociálny pod Lesná 10, 086 33 Zbord IČO: 52 707 687 DIČ: 2121119715 IČ DPH: SK2121119715 |
| Dátum a podpis: Dátum a podpis: | So 10 2020 Dátum a podpis: Pečiatka |

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

| (ód: 0 | | | |
|--|---------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Stavba: | Stavebné úpravy - MAKABI 2.fáza | | |
| Miesto: | | Dátum: ## | |
| Objednávateľ: Obec Zborov Zhotoviteľ: ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | | Projektant: Spracovateľ: | |
| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
| 1) Náklady z I | rozpočtov | 6 319,83 | 6 951,81 |
| 01 | súpis prác | <mark>6 319,83</mark> | 6 951,81 |
| 2) Ostatné ná | klady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové nákla | ady za stavbu 1) + 2) | 6 319,83 | 6 951,81 |



ROZPOČET 2. fáza

| Cena s DPH | | V E | UR | | | 6 951.81 |
|---------------------------------------|--------------------|-------------|--------------|---|----------|-------------------------|
| znížená | 10,00% | z | 6 319,83 | 3 | | 631,98 |
| DPH základná | 10,00% | z | 0,00 |) | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | | | 6 319, <mark>8</mark> 3 |
| Ostatné náklady | | | | | | 0,00 |
| Náklady z rozpočtu Ostatná nákladu | I | | | | | 6 319,83 |
| Poznámka: | | | | | | |
| Doznámka | | | | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | Ing. Rastislav Feo | tilák | | | IČO: | |
| | | | | | IČO DPH: | |
| Projektant: | | | | | IČO: | |
| | | | | | IČO DPH: | |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r | .o., r.s.p. | | | IČO: | |
| | | | | | IČO DPH: | |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | | | | IČO: | |
| Miesto: | | | | | Dátum: | 30.10.2020 |
| JKSO: | | | | | KS: | |
| Objekt: | Stavebné u | úpravy - M | AKABI 2.fáza | 1 | | |
| | | | | | | |
| Stavba: | Stavebné úpra | VY - MAKABI | / 1272 | | | |

| Projektant | Spracovateľ | |
|--------------------------------|-----------------|---|
| Dátum provinciona BE Pečiatkap | Dátum a podpis: | Pečiatka |
| Objedr | | BOR - STAV, s. r. p. 30, 70. 202 gistrovaný sociálny podnik esná 10, 086 33 Zborov 2 707 687 DIČ: 21211197 . Č DPH: SK2121119715 E. |

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA STAVBY

| Stavba: | Stavebné úpravy - MAKABI 2.fáza | | | 100 00 X |
|-------------------------|---------------------------------|-----------|----------------------------|-------------------------|
| Objekt: | Stavebné úpravy - MAKA | BI 2.fáza | | |
| Miesto: | | [| Dátum: | 30.10.2020 |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | r | rojalitant | 33.10.2020 |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | | Projektant: pracovateľ: | Ing. Rastislav Fecil'ák |
| Kód - | Popis | | | |
| Nou 1 | 1.0013 | | | Cena celkom [EUR] |
| 1) Náklady z rozp | očtu | | | 6 319,83 |
| HSV - Práce a d | lodávky HSV | | | |
| 1 - Zemné práce | | | | 861,06 |
| 2 - Zakladanje | | | | 0,00 |
| | plotné lugažie i s | | | 0,00 |
| 4 - Vodorovné k | pletné konštrukcie | | | 0,00 |
| | | | | 0,00 |
| | chov, podlahy, osadenie | | | 598,00 |
| | ítrukcie a práce-búranie | | | 100,00 |
| 99 - Presun hmô | | | | 163,06 |
| PSV - Práce a do | odávky PSV | | | 4 833,77 |
| 711 - Izolácie pr | oti vode a vlhkosti | | | 2,08 |
| 713 - Izolácie te | pelné | | | 178,54 |
| 725 - Zdravotech | nnika - zariad'. predmety | | | 700,00 |
| 735 - Ústredné k | úrenie, vykurov. telesá | | | 700,00 |
| 763 - Konštrukcie | e - drevostavby | | | 596,84 |
| 764 - Konštrukcie | e klampiarske | | | 0,00 |
| 766 - Konštrukcie | e stolárske | | | |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | | | | 180,00 |
| 776 - Podlahy povlakové | | | | 176,55 |
| 781 - Obklady | | | | 1 381,60 |
| 784 - Dokončovao | cie práce - maľby | | | 498,15 |
| M - Práce a dodá | | | | 420,00 |
| 21-M - Elektromo | | | | 625,00 |
| | IIIaze | | | 625,00 |

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)



ROZPOČET

Stavebné úpravy - MAKABI 2.fáza Stavba:

Objekt: Stavebné úpravy - MAKABI 2.fáza

| Miesto: | | Dátum: | 30.10 | .2020 |
|------------------------------|--|-----------------------------|-------------------------|-------------------|
| Objednávateľ: Zhotoviteľ: | Obec ZBOROV ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | Projektant: Spracovateľ: | Ing. Rastislav Fecil'ák | |
| PČ Typ Kód | Popis | MJ Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |

Náklady z rozpočtu

6 319,825

HSV - Práce a dodávky HSV

861,059

| | | 1 - Zemné pr | ace | | | | 0,000 |
|---|---|--------------|---|----|-------|--------|-------|
| 1 | к | 113106121 | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, 0,13800t | m2 | 0,000 | 3,000 | 0,000 |
| 2 | к | 113107112 | Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200mm, - 0,24000t | m2 | 0,000 | 6,700 | 0,000 |
| 3 | к | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 | m3 | 0,000 | 27,000 | 0,000 |

| 2 | - | Zakladanie | |
|------|---|--|--|
| | | Contraction with the state of the state of the state | |

| | | | | | | | 0,000 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|-------|
| 4 | К | 273351217 | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie- tradičné | m2 | 0,000 | 15,300 | 0,000 |
| 5 | к | 273351218 | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie- tradičné | m2 | 0,000 | 4,800 | 0,000 |
| 6 | К | 273362422 | Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 0,000 | 4,400 | 0,000 |
| 7 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20 | m3 | 0,000 | 77,000 | 0,000 |

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

| | 3 | J - ZVISIE a Ki | ompletne konstrukcie | | | | 0,000 |
|----|---|-----------------|--|----|-------|---------|-------|
| 8 | к | 311272123 | Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499) | m3 | 0,000 | 134,000 | 0,000 |
| 9 | K | 317162105 | Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm | ks | 0,000 | 16,400 | 0,000 |
| 10 | К | 340239238 | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249) | m2 | 0,000 | 45,000 | 0,000 |

4 - Vodorovné konštrukcie

| | | 4 - vodorovne | e konstrukcie | | | | 0,000 |
|----|---|---------------|--|----|-------|--------|-------|
| 11 | ĸ | 451315115 | Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 100 mm | m2 | 0,000 | 10,000 | 0,000 |

| РС Тур | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

| | 6 | - Upravy povrc | hov, podlahy, osadenie | | | | 598,000 |
|----|---|----------------|---|----|--------|--------|---------|
| 12 | к | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky | m2 | 0,000 | 0,800 | 0,000 |
| 13 | к | 612460363.Ss | Vnútorná omietka stien sádrová jednovrstvová strojné nanašanie, hr. 10 mm | m2 | 0,000 | 10,500 | 0,000 |
| 14 | к | 612481031.5 | Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm | m | 0,000 | 1,500 | 0,000 |
| 15 | к | 614471622 | Vyspravenie povrchu vnútorných stien stierkou nad 30 do 50 <mark>%</mark> plochy | m2 | 0,000 | 1,600 | 0,000 |
| 16 | к | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 0,000 | 5,200 | 0,000 |
| 17 | К | 625250153.3 | Doteplenie konštrukcie hr. 70 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne s prikotvením - SOKEL | m2 | 0,000 | 23,000 | 0,000 |
| 18 | ĸ | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 0,000 | 5,200 | 0,000 |
| 19 | к | 625251253 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy | m2 | 0,000 | 12,700 | 0,000 |
| 20 | K | 627661111 | Penetračný náter pod omietky | m2 | 40,000 | 1,000 | 40,000 |
| 21 | к | 622464232 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a točená 1,5 mm | m2 | 40,000 | 10,500 | 420,000 |
| 22 | к | 622465111 | Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná - marmolit, jemnozrnná | m2 | 6,000 | 18,000 | 108,000 |
| 23 | ĸ | 632451236 | Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. 80 mm | m2 | 0,000 | 10,000 | 0,000 |
| 24 | K | 642942111 | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 0,000 | 28,000 | 0,000 |
| 25 | м | 5533194800 | Zárubňa oceľová | ks | 0,000 | 25,000 | 0,000 |
| 26 | к | 642942111.2 | Náter oceľovej zárubne | ks | 3,000 | 10,000 | 30,000 |
| 27 | к | 648991111.S | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 300 mm | m | 0,000 | 5,500 | 0,00 |
| 28 | м | 611560000200.S | Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná | т | 0,000 | 9,000 | 0,000 |
| 29 | м | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár | ks | 0,000 | 1,000 | 0,000 |

| | (| 9 - Ostatné ko | onštrukcie a práce-búranie | | | | 100,000 |
|----|---|--------------------------|--|----|-------|-----------------------|---------|
| 30 | к | 919726122 | Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatačných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 100 mm | m | 0,000 | 7,500 | 0,000 |
| 31 | к | 9620 <mark>3</mark> 2231 | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 0,000 | 20, <mark>5</mark> 00 | 0,000 |

| PČ | ., | /p Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|----|--------------------------|--|-----------|----------|--------------|-------------------|
| 32 | ĸ | 962084131 | Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr.do 100 mm, - 0,10000t | m2 | 0,000 | 3,100 | 0,00 |
| 33 | к | 9 <mark>65042131</mark> | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm plochy do 4 m2 -2,20000t | a , m3 | 0,000 | 93,000 | 0,00 |
| | | | 3*0,1 | - | 0,300 | | |
| 34 | к | 968062245 | Vybúranie vnútorných drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t | m2 | 0,000 | 3,600 | 0,000 |
| 35 | к | 968062355 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t | m2 | 0,000 | 6,000 | 0,000 |
| 36 | К | 9 <mark>6806299</mark> 1 | Vybúranie plastových vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t | m2 | 0,000 | 0,800 | 0,000 |
| 37 | K | 762521811 | Demontáž podláh a ostenia z OSB dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t | m2 | 0,000 | 1,700 | 0,000 |
| 38 | K | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 0,000 | 4,000 | 0,000 |
| 39 | K | 784402801 | Očistenie omietok oškrabaním, výšky do 3,80 m | m2 | 0,000 | 0,750 | 0,000 |
| 40 | K | 979082113 | Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m | t | 0,000 | 9,000 | 0,000 |
| 41 | K | 979082315 | Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m | t | 0,000 | 3,500 | 0,000 |
| 12 | К | 9790 <mark>823</mark> 19 | Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m | t | 0,000 | 0,500 | 0,000 |
| 13 | K | 979087113 | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt | t | 0,000 | 10,000 | 0,000 |
| 4 | К | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostat <mark>n</mark> é | t | 0,000 | 10,000 | 0,000 |
| 5 | ĸ | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | súb | 1,000 | 50,000 | 50,000 |
| 6 | к | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | súb | 1,000 | 50,000 | 50,000 |

| | | | | | | | 163,059 |
|--------|---|-----------|---|---|--------|---------|---------|
| 47 | К | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 14,430 | 11,300 | 163,059 |
| harris | | | y = | | | 1.5.5.5 | 105, |

4 833,766

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 2,083 Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti 48 K 711111001 vodorovná náterom penetračným za studena m2 0,000 0,400 0,000 49 M 246170000900 Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch t 0,000 1 750,000 0,000 Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a 50 K 711141559 m2 0,000 tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením 3,500 0,000

| PČ | Тур | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | м | 6283221000.1 | Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35 | m2 | 0,000 | 2,500 | 0,000 |
| 52 | К | 711113131 | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej | m2 | 0,000 | 12,000 | 0,000 |
| 53 | к | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóloiu položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 0,000 | 1,200 | 0,000 |
| 54 | М | 6288000640 | Nopová fólia proti zemnej vlhkosti + ukonč. lišta | m2 | 0,000 | 1,650 | 0,000 |
| 55 | к | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,056 | 37,200 | 2,08. |

| | - | 713 - Izolácie | tepelné | | | | 178,540 |
|----|---|----------------|---|----|--------|--------|---------|
| 56 | ĸ | 713000018 | Odstránenie tepelnej izolácie stien a stropov lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,00798t | m2 | 0,000 | 1,000 | 0,000 |
| 57 | к | 713111132 | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na SDK konštrukciu | m2 | 20,000 | 1,700 | 34,000 |
| 58 | м | 6313670200 | Unirol Plus sklená vlna hrúbka 200 mm | m2 | 20,400 | 7,000 | 142,800 |
| 59 | к | 998713101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 0,069 | 25,217 | 1,740 |

| | 1 | 725 - 7dravot | echnika - zariad'. predmety | | | | 700,000 |
|----|---|---------------|--|-----|-------|---------|---------|
| 60 | к | 812379011 | Demontáž ZTI | súb | 0,000 | 100,000 | 0,000 |
| 61 | K | 725119216 | D+M ZTI výmena rozvodov, doplnenie umyvadiel, výmena WC - kompletácia | súb | 1,000 | 700,000 | 700,000 |

| | 1 | 725 - Ústredn | é kúrenie, vykurov. telesá | | | | 700,000 |
|----|---|---------------|--|------|-------|---------|---------|
| 62 | к | 725650805 | Demontáž UK komplet | súb. | 0,000 | 100,000 | 0,000 |
| 63 | К | 735111410 | D+M UK vrátane rozvodov, radiátorov (5 ks), Kompletácia | súb | 1,000 | 700,000 | 700,000 |

| | 7 | 763 - Konštruk | cie - drevostavby | | | | 596,844 |
|----|---|---|---|----|--------|--------|---------|
| 64 | | Demontáž sadrokartónového podhľadu s 763139541 dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t | | m2 | 0,000 | 3,000 | 0,000 |
| 65 | K | 712290010 | Zhotovenie parozábrany do SDK podhľadov | m2 | 20,000 | 1,000 | 20,000 |
| 66 | м | 2832208022 | Parozábrana JUTAFOL N 110 STANDARD (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2 | m2 | 23,000 | 0,700 | 16,100 |
| 67 | к | 763132110 | SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montažný CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm | | 25,000 | 22,000 | 550,000 |
| 68 | к | 763135010 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm | m2 | 0,000 | 23,000 | 0,000 |
| 69 | к | 998763101 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | t | 0,296 | 36,296 | 10,744 |

| PC | Ту | 'P Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 70 | K | 764711116 | Oplechovanie parapetov z plechu poplast. rš 250 mm | m | 0,000 | 11,000 | 0,000 |
| | | 766 - Konštruk | cie stolárske | | | | 100.000 |
| 71 | к | 766411812 | Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t - UMAKART | m2 | 0,000 | 2,700 | 180,000 |
| 72 | к | 766621081 | Montáž okna plastového na PUR penu | m | 0,000 | 7,500 | 0,000 |
| | | | 4*2*(1,5+1,8) | | 26,400 | | |
| | | | 2*(0,6+0,6) | | 2,400 | | |
| | | | Súčet | | 50,400 | | |
| 73 | м | 6114123790 | Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1800 mm (vxš) izolačné dvojsklo, 6 komorový profil | ks | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 74 | м | 6114123760 | Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1200 mm (vxš) izolačné dvojsklo, 6 komorový profil | ks | 0,000 | 0,000 | 0.000 |

ks

0,000

85,001

0,000

0,000

| 0,00 | 7,500 | 0,000 | m | Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí | 766641161 | K | 76 |
|---------|---------|--------|----|--|-------------|---|----|
| | | 11,200 | | 2*2*(0,8+2,0) | | | |
| 0,000 | 400,000 | 0,000 | ks | Plastové vchodové dvere H/B 2000/ 800 mm | 6114122300 | М | 77 |
| 180,000 | 60,000 | 3,000 | ks | Dodávak a montáž interiérových dverí vrátane kovania | 766662112.S | к | 78 |
| 0,000 | 0,800 | 0,000 | % | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | 998766202.S | ĸ | 79 |

771 - Podlahy z dlaždíc

75

M 6114123300

komorový profil

komorový profil

Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer

600x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo, 6

| - | | | | T - | | | 176,550 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|--------|---------|
| 80 | K | 771576109 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného | m2 | 5,000 | 16,500 | 82,500 |
| 81 | М | 5978650130 | Keramická protišmyková dlažba, hr. 8 mm | m2 | 5,500 | 10,000 | 55,000 |
| 82 | к | 771415004 | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu | m | 6,000 | 3,000 | 18,000 |
| 83 | K | 781445210.2 | Príplatok za škárovanie | m2 | 5,000 | 3,500 | 17,500 |
| 84 | K | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 1,000 | 3,550 | 3,550 |

776 - Podlahy povlakové

| | 1 | | | 1 | - | | 1 381,600 |
|----|---|-------------|--|----|-----------------------|--------|-----------|
| 85 | K | 776551830 | Odstránenie plávajucích podláh voľne položených, -0,00100t | m2 | 0,000 | 0,800 | 0,000 |
| 86 | к | 776500000 R | Vyrovnanie podkladu nivelizačnou hmotou hr. Do 10 mm, vrátane penetrácie podkladu a vyčistenia | m2 | 44, <mark>00</mark> 0 | 12,400 | 545,600 |
| 87 | K | 776521240 | Dodávka a montáž PVC podlahy vrátane soklíkov | m2 | 44,000 | 19,000 | 836,000 |

| PČ | Тур | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | 7 | 781 - Obklady | | | | | 498,149 |
| 88 | | 781445210 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu | m2 | 15,000 | 18,000 | 270,000 |
| 89 | м | 597640000800 | Obkladačky keramické - dodávka | m2 | 16,500 | 10,000 | 165,000 |
| 90 | к | 781445210.2 | Príplatok za škárovanie | m2 | 15,000 | 3,500 | 52,500 |
| 91 | К | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 3,000 | 3,550 | 10,64 |
| | | 784 - Dokončo | vacie práce - maľby | | | | 420,000 |
| 92 | к | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 200,000 | 0,600 | 120,00 |
| 93 | к | 784452371 | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 200,000 | 1,500 | 300,00 |

M - Práce a dodávky M

625,000 21-M - Elektromontáže 0,000 100,000 0,000 sub Demontáž elektroinštalácie komplet K 769082345 94 D+M Elektroinštalácie komplet (rozvadzač, 625,000 625,000 1,000 súb K 210800030 95 kabeláž, svietidlá... - kompletácia

625,000

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

ROZPOČET - 3. fáza

| Cena s DPH | | V EUR | | | 885,50 |
|---------------------------------------|--------------------|-------------|--------------|----------|------------|
| znížená | 10,00% | z | 805,00 | 136.82 | 80,50 |
| DPH základná | 10,00% | z | 0,00 | 37 - 50 | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | | 805,00 |
| | | | | | 0,00 |
| Náklady z rozpočtu Ostatné náklady | | | | | 805,00 |
| | | | | | |
| OZIIdilika: | | | | | |
| Poznámka: | | | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | Ing. Rastislav Feo | tiľák | | IČO: | |
| C | | | | IČO DPH: | |
| Projektant: | | | | IČO: | |
| D | | | | IČO DPH: | |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r | .o., r.s.p. | | IČO: | |
| | | | | IČO DPH: | |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | | | IČO: | |
| | | | | Dátum: | 30.10.2020 |
| JKSO: Miesto: | Zborov | | | KS: | |
| | | | | | |
| Objekt: | Stavebné | úpravy - MA | KABI 3. fáza | | |
| Stavba: | Stavebné úpra | vy - MAKABI | | | |

| Projektant | Spracovateľ |
|----------------|--|
| Dátumo andri A | Dátum a podp Zhotoviteľ ZBÓR - STAV, s. r. o. |
| * China * | registrovaný sociálny pod: k Lesná 10, 086 33 Ztorov IČO: 52 707 687 DIČ: 2121 1971. 30. 10 2000Č DPH: SK2121119715 [2] |

| | ROZPC | ČET | | | |
|------------------------------|--|-----|-----------------------------|--------------|-------------------|
| Stavba: | Stavebné úpravy - MAKABI | | | | |
| Objekt: | Stavebné úpravy - MAKABI | | | | |
| Miesto: | Zborov | | Dátum: | 01.10.2 | 020 |
| Objednávateľ: Zhotoviteľ: | Obec ZBOROV ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | | Projektant: Spracovateľ: | Ing. Ra | stislav Feciľák |
| PČ Typ Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
| Náklady z rozpod | ítu | | | | 805,000 |
| PSV - Práce a | dodávky PSV | | | | 805,000 |
| 763 - Konštruk | cie - drevostavby | | | | 805,000 |
| 68 K 763135010 | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm | m2 | 35,000 | 23,000 | 805,000 |



Krycí list rozpočtu - 4. fáza

| Kód: | | |
|------------------|------------------------------------|--------------------------|
| Stavba: | Stavebné úpravy - MAKABI - 4. fáza | |
| JKSO: Miesto: | | KS: Dátum: 30.10.2020 |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | IČO: IČO DPH: |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | IČO: IČO DPH: |
| Projektant: | | IČO: IČO DPH: |
| Spracovateľ: | Ing. Rastislav Fecilák | IČO: IČO DPH: |
| Poznámka: | | |
| | | |

| Cena s DPH | | Y | EUR | 3 979,03 | |
|------------------|--------------|-------|----------|----------|--|
| znížená | 10,00% | Z | 3 608,21 | 360,82 | |
| DPH základná | 10,00% | z | 0,00 | 0,00 | |
| Cena bez DPH | | | | 3 618,21 | |
| Cons La DRU | | | | 0,00 | |
| Ostatné náklady | zo súhrnného | listu | | 0,00 | |
| Náklady z rozpod | | | | 3 618,21 | |

| Projektant | | Spracovateľ | |
|-----------------|------------|-------------------------------------|---|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
| Objednáva | BEC ZBORO | registrov Lesná 1 IČO: 52 707 | C - STAV, s. r. o. vaný sociálny podní 0, 086 33 Zborov 687 DIČ: 21211107 |
| Dátum a podpis: | Pečiatka * | 30.10.2.020 Dátum a podpis: | ۰C |

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

| Kód: | 0 | | | | |
|---------------------------------------|--|-----------------------------|------------------|--|--|
| Stavba: | avba: Stavebné úpravy - MAKABI - 4. fáza | | | | |
| Miesto: | | Dátum: | | | |
| Objednávateľ: Zhotoviteľ: | Obec Zborov ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | Projektant: Spracovateľ: | | | |
| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] | | |
| 1) Náklady z rozpočtov | | 3 618,21 | 3 979,03 | | |
| 01 | súpis prác | 3 618,21 | 3 979,03 | | |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu | | 0,00 | 0,00 | | |
| Celkové nákl | ady za stavbu 1) + 2) | 3 618,21 | 3 979,03 | | |
| | | | | | |

ROZPOČET 4.fáza

| Cena s DPH | | V EUR | | 3 | 979,03 |
|-------------------|-----------------------------|-------------------|---------------|------------|----------|
| znížená | 10,00% | Z | 3 608,21 | | 360,82 |
| DPH základná | 10,00% | z | 0,00 | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | | 3 618,21 |
| Ostatné náklady | | | | | 0,00 |
| Náklady z rozpočt | u | | | | 3 618,21 |
| Poznámka: | | | | | |
| | | | | IČO DPH: | |
| Spracovateľ: | Ing. Rastislav Fec | iľák | | IČO: | |
| | | | | IČO DPH: | |
| Projektant: | | | | IČO: | |
| | | | | IČO DPH: | |
| Zhotoviteľ: | ZBOR - STAV, s.r.o., r.s.p. | | | IČO: | |
| | | | | IČO DPH: | |
| Objednávateľ: | Obec ZBOROV | | | IČO: | |
| Miesto: | | | | Dátum: 30. | 10.2020 |
| JKSO: | | | | KS: | |
| Objekt: | Stavebné ú | pravy - MAK | ABI - 4. fáza | | |
| Stavba: | Stavebne upravy | / - MAKABI - 4. f | aza | | |
| | | | | | |

| Spracovateľ | |
|---|---------------------------------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka |
| Zhotoviteľ ZBOR - STAV, s. r. o. registrovaný social v podnik Lesná 10, 086 33 ZNOTOV IČO: 52 707 687 DIČ: 21211971 IČ DPH: SK2121110005 | |
| | Zhotoviteľ Zbotoviteľ Les |